



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

L. Bjerregaard Invest ApS

c/o Lars Bjerregaard Arbjerg, Kildebjerg Skovvej 29, 8680 Ry

CVR-nr. 28 84 54 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Lars Bjerregaard Arbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Bjerregaard Invest ApS c/o Lars Bjerregaard Arbjerg Kildebjerg Skovvej 29 8680 Ry
	CVR-nr.: 28 84 54 72 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bjerregaard Arbjerg
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Kapitalinteresse	Virklund Installationsforretning A/S, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje aktier i selskabet Virklund Installationsforretning A/S, samt andre aktier, værdipapirer og investering heri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -426 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119-bestemmelser.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-6.825	-6.500
Indtægt af kapitalinteresse	-395.285	206.639
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	-23.571	-22.389
Resultat før skat	-425.681	177.751
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-425.681	177.751
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	177.751
Disponeret fra overført resultat	-425.681	0
Disponeret i alt	-425.681	177.751

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	644.530	1.039.815
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>644.530</u>	<u>1.039.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>644.530</u>	<u>1.039.815</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	31	31
Tilgodehavender i alt	<u>31</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	215	242
Omsætningsaktiver i alt	<u>246</u>	<u>273</u>
Aktiver i alt	<u>644.776</u>	<u>1.040.088</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-102.690	322.991
Egenkapital i alt	<u>22.310</u>	<u>447.991</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	616.216	585.847
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.466	592.097
Gældsforpligtelser i alt	<u>622.466</u>	<u>592.097</u>
Passiver i alt	<u>644.776</u>	<u>1.040.088</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er opmærksom på selskabslovens § 119-bestemmelser.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, idet det er ledelsens intention at videreføre selskabet. Selskabets anpartshaver indestår for den nødvendige likviditet til den fortsatte drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31/12-2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31/12-2022.